
Konsulent med skarp analytisk sans og politisk tæft

Vil du spille en central rolle i udviklingen af fremtidens beskæftigelsesindsats i Nyborg Kommune?
Vi søger en strategisk stærk konsulent til en nyoprettet stilling i Staben, som skal understøtte chef
og områdeleder for Arbejdsmarked og Borgerservice i arbejdet med politisk betjening, strategisk
udvikling og implementering af beskæftigelsesreformen.
Du får en nøgleposition tæt på chef og ledelse og skal være med til at sætte retning, skabe overblik
og kvalificere vigtige beslutninger – både administrativt og politisk. Med afsæt i data, faglighed og
økonomi er målet at skabe størst mulig effekt for borgerne.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Være strategisk sparringspartner for chefen og bidrage til udvikling og prioritering af den

samlede beskæftigelsesindsats. 

●

Understøtte og koordinere den strategiske proces omkring beskæftigelsesreformen.●

Bidrage til politisk servicering, herunder udarbejdelse af dagsordener, notater og

præsentationer til det politiske niveau.

●

Udarbejde og formidle statistiske analyser, effektmålinger og udviklingstendenser.●

Udarbejde investeringscases og økonomiske konsekvensvurderinger i tæt samarbejde med

økonomikonsulenten.

●

Facilitere møder og workshops på tværs af fagområder og organisatoriske niveauer.●

Omsætte lovgivning og komplekse data til viden og handlekraft.●

Bidrage aktivt til implementering og opfølgning på strategiske indsatser.●

Være projektleder på udvalgte projekter indenfor beskæftigelse, Borgerservice eller

tværgående projekter inden for Social, Børn og Skole og Beskæftigelse.

●

Vi forestiller os, at du:

Har en relevant videregående uddannelse. ●

Har stærke kompetencer inden for analyse, datahåndtering og strategisk formidling.●

Har erfaring med eller interesse for at arbejde i spændingsfeltet mellem politik, faglighed og

organisation.

●

Kan arbejde struktureret, selvstændigt og med stor ansvarsfølelse.●

Evner at skabe overblik og sammenhæng, også i komplekse udviklingsprocesser.●

Trives i et miljø med høje ambitioner, stor tillid og tæt samarbejde.●

Vi tilbyder:

En strategisk rolle tæt på ledelse og beslutningstagere, hvor du får reel indflydelse.●

En mulighed for at være med til at forme fremtidens beskæftigelsespolitik.●

Et stærkt fagligt miljø, hvor analyser, datadrevet ledelse og implementeringskraft er i centrum.●

En arbejdsplads med fokus på samarbejde, udvikling og resultater.●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Stillingen er organisatorisk forankret i Staben under Arbejdsmarked og Borgerservice. Du vil

referere direkte til chefen.

●

Yderligere information:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Merete Gommesen, chef for Arbejdsmarked og
Borgerservice på 21 34 63 27 eller meg@nyborg.dk eller Charlotte Damgaard, områdeleder for
Arbejdsmarked og Borgerservice på tlf. 51 14 76 91 eller chada@nyborg.dk 
Ansøgningsfrist 22. juni 2025
Samtaler afholdes 24. juni 2025 - invitation til samtaler udsendes 23. juni 2025
Tiltrædelse 1. august 2025
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.  
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